
02 & 03  2012  -  CLUIS  -  INDRE (36)

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013

CATE : Adulte Féminin 17/29 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

1 BURY FANNY NORD 2 00:29:10:561 Open

6 ULRICH CLEMENCE LOIRET 2 00:30:30:792 Ufolep

3 CAZIN CHLOE CREUSE 2 00:30:46:753 Open

4 CAZASSUS MARLENE LOT ET GARONNE 2 00:30:46:864 Ufolep

15 LEFEVRE FLORA LOIRET 2 00:31:58:375 Ufolep

5 SURAULT ANGELIQUE CHARENTE 2 00:32:50:206 Ufolep

11 TOURETTE SANDRINE LOIRET 2 00:32:57:867 Ufolep

2 MAUNOIR LUDIVINE SEINE ET MARNE 2 00:33:42:038 Open

7 ZAMBONINI DEBORAH OISE 2 00:34:03:899 Open

8 NAUZE MORGANE GIRONDE 2 00:34:11:1110 Open

12 PASDELOUP AURELIE CHER 2 00:34:35:0411 Open

9 DERBESSE  SORALIA SOMME 2 00:35:28:4212 Open

10 DUMET ALEXIA HAUTE VIENNE 2 00:35:45:8213 Ufolep

17 BLANC SANDY GIRONDE 2 00:36:47:9014 Ufolep

14 BLANC JULIE GIRONDE 2 00:44:26:8215 Ufolep

15 Classés :  
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CATE : Adulte Féminin 30/39 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

57 MOREAU LAETITIA GIRONDE 2 00:27:46:261 Open

54 LEAUD SANDRA VIENNE 2 00:27:53:202 Open

55 RICHARD SANDRINE CANTAL 2 00:28:47:873 Ufolep

52 CHAGNAUD CORINNE DORDOGNE 2 00:29:27:284 Ufolep

53 MEILHAN CÉLINE HAUTES PYRENEES 2 00:30:46:455 Ufolep

56 EUZENAT MARIE CLAIRE EURE ET LOIRE 2 00:31:40:616 Open

58 PEYNE ANNE LAURE CREUSE 2 00:32:42:597 Ufolep

59 BRIALY NADIA CHER 2 00:34:01:518 Open

61 CAMUS GAELLE CHER 2 00:35:38:399 Open

62 FOURNERON FANNY CREUSE 2 00:37:18:9810 Ufolep

60 CATEL RACHEL CREUSE 2 00:39:09:4311 Ufolep

11 Classés :  
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CATE : Adulte Féminin 40 ans et plus
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

106 SERRES BERNADETTE LANDES 2 00:27:42:981 Ufolep

101 JAPAUD-FAURE SYLVIE HAUTE VIENNE 2 00:30:18:712 Ufolep

104 DESENCLOS LISE SOMME 2 00:30:46:643 Ufolep

103 SPRUTTA AGNES SEINE ET MARNE 2 00:32:25:464 Open

107 BERNARD EMMANUELLE CREUSE 2 00:32:42:785 Ufolep

109 REAU ANNE LOIRET 2 00:34:22:766 Ufolep

111 SARRA TOSIO VALERIE ESSONNE 2 00:35:35:567 Ufolep

102 FRANCHET FREDERIQUE INDRE 2 00:36:13:798 Open

112 CHATEAUNEUF NELLY CREUSE 2 00:37:52:599 Ufolep

105 TROCHON JOSIANE VIENNE 2 00:42:22:8710 Ufolep

113 KOSUBAY MARIE CLAUDE CREUSE 2 00:44:39:5611 Ufolep

110 DECARY DELPHINE CHER 2 00:45:55:6712 Ufolep

108 TEULIERE ISABELLE LOT ET GARONNE 2 00:46:19:6113 Ufolep

13 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 17/19 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

7 AUDUREAU MICKAEL LOT ET GARONNE 3 00:36:01:651 Open

8 BONVALET LOIC AISNE 3 00:37:00:142 Ufolep

25 URBAIN MATHIEU AUBE 3 00:37:25:873 Open

6 BURY RANDY NORD 3 00:38:01:334 Open

14 LUGAT PIERRE SOMME 3 00:38:37:645 Ufolep

11 LE NAOUR-VERNET PIERRE DORDOGNE 3 00:39:10:336 Ufolep

51 PASQUET AURELIEN DORDOGNE 3 00:39:19:847 Ufolep

18 STOURBE FLORIAN AISNE 3 00:39:22:408 Open

45 COURTAIS CLEMENT DORDOGNE 3 00:39:30:319 Ufolep

5 MILLORD FLORIAN HAUTE VIENNE 3 00:40:39:6210 Open

2 CANTIN BRICE YONNE 3 00:40:51:6511 Open

4 DALL AGNOL THIBAULT VAL D OISE 3 00:41:02:7812 Ufolep

16 DULAU MAXIME HAUTE VIENNE 3 00:41:10:4013 Open

30 KOWALSKI TONY NORD 3 00:41:18:0314 Ufolep

23 GEFFRAYE ROMAIN VAL D OISE 3 00:41:29:5315 Ufolep

13 MORGANT VINCENT GIRONDE 3 00:41:39:2916 Open

54 MECHAUSSIER VICTOR DORDOGNE 3 00:41:39:5017 Ufolep

33 MOREAU MATTHIEU GIRONDE 3 00:41:49:5318 Ufolep

17 VALADE MARVIN LOT ET GARONNE 3 00:42:04:1519 Ufolep

27 BARRETEAU FLORIAN EURE ET LOIRE 3 00:42:09:3320 Open

34 DENOYELLE CHRISTOPHE SOMME 3 00:42:11:2921 Ufolep

52 BACHELET CORENTIN SOMME 3 00:42:19:3322 Ufolep

26 BERTIN THOMAS CORREZE 3 00:42:19:5323 Ufolep

46 VERET JONATHAN SOMME 3 00:43:02:7624 Ufolep

12 DELBERGUE GUILLAUME OISE 3 00:43:08:3425 Ufolep

9 SIMON LOUIS INDRE 3 00:43:13:2326 Ufolep

22 BEYER JEREMY ESSONNE 3 00:43:16:2327 Ufolep

37 MENGES FRANCK LOT ET GARONNE 3 00:43:39:3628 Ufolep

3 LAGARDE QUENTIN VIENNE 3 00:44:04:0629 Ufolep

28 POIRIER ARTHUR INDRE ET LOIRE 3 00:44:04:2630 Open

35 PACAUD SIMON CREUSE 3 00:44:04:4031 Ufolep

10 CROMMELINCK CORENTIN NORD 3 00:44:04:5432 Ufolep

44 LEBLANC JIMMY NORD 3 00:44:20:7933 Ufolep

15 LEONARD QUENTIN CREUSE 3 00:44:31:2034 Ufolep

53 FREDOU SEBASTIEN CHARENTE 3 00:45:03:7835 Ufolep

42 CHOJNOWSKI BAPTISTE EURE ET LOIRE 3 00:45:14:0636 Open

24 TERRADE JEREMY CHARENTE 3 00:45:25:8637 Ufolep

48 NAU ALEXIS LOT ET GARONNE 3 00:45:54:6238 Ufolep

55 LIVERTOUT CLEMENT CHARENTE 3 00:46:17:2839 Open

36 THESILLAT LOIC HAUTE VIENNE 3 00:46:17:4740 Ufolep

38 DUPRESSOIR LOUIS AISNE 3 00:46:17:6141 Ufolep

47 ALMEIDA BENJAMIN CREUSE 3 00:47:15:3142 Ufolep

20 GIRARDIN MATHIEU LOIRET 3 00:47:30:9543 Ufolep

49 MIEL KEVIN AISNE 3 00:48:24:7244 Ufolep

21 MARECHAU THIBAULT CHER 3 00:49:11:3645 Ufolep

39 PHILIPPE ADRIEN CHER 3 00:49:42:8446 Ufolep

32 CENSIER NICOLAS OISE 3 00:50:21:2347 Ufolep

40 OSADNIK ALVIN ESSONNE 2 00:36:35:7848 Open

19 LEAUD GREGORY VIENNE 2 00:37:19:6449 Ufolep

41 DESANGLE KEVIN CHARENTE 2 00:38:48:4450 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 17/19 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

50 BOIREAU PIERRE CHARENTE 2 00:38:52:4551 Ufolep

51 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 20/29 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

12 PASQUET AUDRIC DORDOGNE 4 00:49:04:821 Open

7 AECK GAUTHIER NORD 4 00:50:41:892 Ufolep

20 TOUBOULIC AMBROISE AISNE 4 00:51:57:923 Open

6 LANGLET RUDY AISNE 4 00:51:58:124 Ufolep

16 BACHELET BENJAMIN SOMME 4 00:52:04:655 Ufolep

10 DUBOIS CHARLES - ANTOINE NORD 4 00:53:03:786 Ufolep

50 COUTURE KÉVIN NORD 4 00:53:38:287 Open

30 DAVIA XAVIER PYRENEES ATLANTIQUES 4 00:53:48:798 Ufolep

41 MONTANARO CLEMENT AISNE 4 00:54:05:239 Ufolep

14 BOUSQUET THIBAULT GIRONDE 4 00:54:19:5610 Ufolep

5 EPRINCHARD RÉMI DEUX SEVRES 4 00:54:38:2911 Open

61 FOUCART MAXIME NORD 4 00:54:51:5012 Ufolep

33 BLANPAIN KÉVIN NORD 4 00:55:43:3713 Ufolep

26 PETIT ANTHONY CHARENTE 4 00:56:14:1514 Ufolep

3 CLUZAN PRINCE MORGAN CORREZE 4 00:56:24:8115 Ufolep

4 LARROZE MAXIME HAUTES PYRENEES 4 00:56:38:4816 Ufolep

38 KOSUBAY NICOLAS CREUSE 4 00:57:12:4617 Ufolep

23 GRAINDORGE SYLVAIN CHER 4 00:57:12:6818 Ufolep

57 NOSÉ ALEXANDRE AISNE 4 00:57:15:7019 Ufolep

31 DERE BENJAMIN DEUX SEVRES 4 00:57:18:9220 Open

17 COLON  FLORENT CREUSE 4 00:57:39:1721 Ufolep

8 GRATIAS DAMIEN CHER 4 00:58:13:4222 Ufolep

13 DONGUY JOHN OISE 4 00:58:20:0723 Open

22 VATAN MATTHIEU LOIRET 4 00:58:20:2924 Ufolep

56 VIGNEAU MATHIEU LOT ET GARONNE 4 00:58:36:1525 Ufolep

46 ETOURNEAU MICHAEL CHARENTE 4 00:58:54:2626 Ufolep

32 NOWACKI ALEXANDRE HAUTS DE SEINE 4 00:58:54:4627 Ufolep

58 PERRUCHE ROMAIN LOIRET 4 00:59:02:6228 Ufolep

18 SOUCHAUD THOMAS HAUTE VIENNE 4 00:59:08:5929 Ufolep

29 BORDES MATHIEU LANDES 4 00:59:17:8930 Ufolep

59 PIOLET ALEX CHER 4 00:59:37:7931 Open

27 BARRETEAU SIMON EURE ET LOIRE 4 00:59:55:9232 Open

49 EPRINCHARD PIERRE DEUX SEVRES 4 01:00:11:2933 Open

2 MATHIOT  LUDOVIC YONNE 4 01:00:39:0034 Open

64 BELANGEON JOACHIM CREUSE 4 01:00:39:1235 Ufolep

55 BONNEFONT REMI HAUTE VIENNE 4 01:00:43:0136 Ufolep

51 RECOLET JEREMY OISE 4 01:00:43:2037 Open

48 GUILHAS MATHIEU PYRENEES ATLANTIQUES 4 01:01:33:2338 Ufolep

47 LE FLEM JEROME EURE ET LOIRE 4 01:02:04:1539 Open

42 LASCOUX NICOLAS VIENNE 4 01:02:18:7540 Ufolep

52 BREUX NICOLAS GIRONDE 4 01:02:48:2041 Ufolep

70 GALBES MAXIME OISE 4 01:02:53:4242 Ufolep

68 PIOLET BENOIT CHER 4 01:03:36:9843 Ufolep

11 EYMA JONATHAN SEINE ET MARNE 4 01:04:32:6544 Open

43 CHAPELLE VALENTIN LOIRET 4 01:05:11:3945 Ufolep

74 NEYRAUD JEREMY OISE 4 01:05:23:3946 Ufolep

9 DRAPERIE MIGUEL INDRE 4 01:05:43:0447 Open

37 LEPRINCE JEREMY SOMME 4 01:06:09:3548 Open

40 COUETTE KEVIN LOT ET GARONNE 4 01:08:38:7949 Ufolep

71 TRUFFINET JOSEPH CREUSE 3 00:49:04:9850 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 20/29 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

67 MILLON NICOLAS LOIRET 3 00:49:18:2351 Ufolep

25 LAINE JEAN CHRISTOPHE VAL D OISE 3 00:49:18:4352 Ufolep

65 PREVOT NICOLAS HAUTE VIENNE 3 00:49:25:3753 Open

60 DELAVAULT ALEXANDRE DEUX SEVRES 3 00:49:42:7654 Ufolep

45 CATRIX TOMMY VAL D OISE 3 00:50:21:1855 Ufolep

72 GUILLET JEREMY LOIRET 3 00:50:49:5356 Ufolep

76 BRIGAND ROMAIN CREUSE 3 00:50:49:7357 Ufolep

34 ALMONACIL SYLVAIN SEINE ET MARNE 3 00:51:05:4858 Ufolep

15 CABALEIRO FABIEN HAUTES PYRENEES 3 00:51:05:6859 Ufolep

28 PICKART YOANN INDRE ET LOIRE 3 00:51:30:7660 Open

66 BERTHAULT SEBASTIEN AISNE 3 00:52:57:2661 Ufolep

75 BRIGAND MATHIEU CREUSE 3 00:53:34:5662 Ufolep

62 SIKORSKI NICOLAS OISE 3 00:53:56:3163 Open

63 LEPRINCE ARNAUD SOMME 3 00:55:57:2164 Open

73 DECROIX GUILLAUME CHER 3 00:57:00:5065 Open

65 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 30/39 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

9 BOUTEILLER YANNICK ESSONNE 4 00:48:10:031 Ufolep

6 GAZONNAUD GRÉGORY VIENNE 4 00:48:39:382 Open

7 JALMAIN DAVID OISE 4 00:49:00:663 Open

10 BIRAULT FLORIAN GIRONDE 4 00:50:27:834 Ufolep

8 JURY FRANCOIS CREUSE 4 00:50:48:195 Open

12 BUGNICOURT CYRIL NORD 4 00:51:24:306 Ufolep

18 SCHNEIDER GREGORY SOMME 4 00:52:02:947 Ufolep

68 LETENDART SYLVAIN OISE 4 00:52:14:228 Ufolep

14 BORDERIE FREDERIC DORDOGNE 4 00:52:22:039 Ufolep

21 FAURE MICKAEL LOT ET GARONNE 4 00:52:32:7510 Open

15 JALMAIN JEROME OISE 4 00:53:03:5211 Open

16 HAUMIER GABRIEL GIRONDE 4 00:53:19:5312 Ufolep

62 TAVERNIER CHRISTOPHE AISNE 4 00:53:29:8613 Ufolep

36 BABOIN EMMANUEL HAUTS DE SEINE 4 00:53:37:3914 Ufolep

41 BLONDEL NICOLAS OISE 4 00:54:16:9215 Open

26 SAVY SYLVAIN ESSONNE 4 00:54:18:8916 Ufolep

22 CHEVALIER LAURENT AISNE 4 00:54:19:0017 Open

19 LOUIS MICKAEL CREUSE 4 00:54:45:1718 Ufolep

11 PLANTEUREUX YANNICK INDRE 4 00:54:49:9419 Open

23 TROCHON CHRISTOPHE VIENNE 4 00:55:04:8020 Open

17 OMPRARET HERVÉ HAUTES PYRENEES 4 00:55:16:8021 Open

35 TROCHON BRUNO DEUX SEVRES 4 00:55:19:7322 Open

47 DENEUVILLE YOANN AISNE 4 00:55:25:9523 Open

54 JEANNEAU SEBASTIEN PYRENEES ATLANTIQUES 4 00:55:41:6324 Ufolep

64 GAYARD LOIC ESSONNE 4 00:56:10:9725 Ufolep

58 VUYGE PHILIPPE OISE 4 00:56:21:2326 Open

2 LOURY NUMA YONNE 4 00:56:30:8427 Open

80 DACHÉ GREGORY AISNE 4 00:56:55:5828 Ufolep

81 DASQUE JEROME GIRONDE 4 00:57:19:7029 Ufolep

44 ADENIS NICOLAS CREUSE 4 00:57:41:6930 Ufolep

59 DEBENNE NICOLAS GIRONDE 4 00:57:57:0831 Open

78 TEYSSIER FREDERIC GIRONDE 4 00:58:09:3332 Ufolep

65 BOURRINET ROMAIN VAL D OISE 4 00:58:33:0333 Ufolep

3 JAVELOT LILIAN PUY DE DOME 4 00:59:12:8034 Open

69 GABAS LAURENT GIRONDE 4 00:59:39:2235 Ufolep

25 GRANCINAT JEROME CHER 4 01:00:14:7536 Open

77 DE CONTI BRUNO DORDOGNE 4 01:00:37:7237 Open

39 CRUVEILLER STEPHANE SEINE ET MARNE 4 01:00:42:2838 Open

28 BAUDOUIN FABIEN CHARENTE 4 01:01:30:2239 Ufolep

34 BERTRAN ERIC PYRENEES ATLANTIQUES 4 01:02:16:8840 Ufolep

83 ROLLET SEBASTIEN AISNE 4 01:02:29:0841 Open

32 LAURIERE SEBASTIEN CHARENTE MARITIME 4 01:02:43:5242 Open

75 THERASSE BENOIT VAL D OISE 4 01:03:07:1643 Ufolep

13 BINET CYRIL SEINE ET MARNE 4 01:03:36:7844 Open

61 MAZALAIRAS SEBASTIEN HAUTE VIENNE 4 01:03:37:0045 Ufolep

53 MONBLANC BENOIT LANDES 4 01:03:46:8346 Ufolep

33 LEBOUCHER JEROME LANDES 4 01:03:55:7247 Ufolep

51 TOUSSAINT DAVID VAL D OISE 4 01:03:55:9248 Ufolep

42 BARES WILLIAM GIRONDE 4 01:04:53:2549 Ufolep

72 DAUSSY EMERIC AISNE 3 00:48:48:6750 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 30/39 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

82 JOFFE JEREMIE HAUTE VIENNE 3 00:49:00:8651 Ufolep

24 TOURETTE THIERRY LOIRET 3 00:49:22:7852 Ufolep

49 JACQUET FLORENT CHER 3 00:49:40:6653 Open

66 SENIS DENIS NORD 3 00:49:48:2254 Ufolep

63 PERRIOT FRANCK CHER 3 00:50:09:2055 Open

55 ALBERTINI LUDOVIC NORD 3 00:50:43:9456 Ufolep

76 CARDON . DAVID NORD 3 00:51:09:7857 Ufolep

56 CHABOT CEDRIC SEINE ET MARNE 3 00:51:18:2258 Ufolep

67 LAJAMBE FLORIAN DORDOGNE 3 00:52:39:5659 Ufolep

29 LECHNER CYRIL YVELINES 3 00:52:52:8860 Ufolep

46 SIMOES LUIS LOT ET GARONNE 3 00:52:58:2261 Ufolep

31 DE ZERBI ANTOINE AVEYRON 3 00:53:59:2062 Ufolep

73 DESAGES THIERRY CHER 3 00:57:12:5663 Ufolep

60 SALESSE LAURENT CREUSE 3 00:58:52:2064 Ufolep

70 MOUTARDE STEPHANE CREUSE 2 00:28:14:1465 Ufolep

65 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 40/49 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

10 BARBEAU CHRISTOPHE GIRONDE 4 00:49:07:491 Open

5 BRULON DAVID INDRE 4 00:49:26:992 Open

15 TROSZCZYNSKI PATRICE OISE 4 00:49:50:693 Open

9 DUREZ SEBASTIEN AISNE 4 00:50:28:934 Open

13 GROSSETETE OLIVIER SEINE ET MARNE 4 00:50:29:295 Open

14 PASQUET DANIEL DORDOGNE 4 00:50:33:646 Open

16 GALLEGO THIERRY GIRONDE 4 00:50:38:107 Ufolep

1 DELUCHE CHRISTOPHE HAUTE VIENNE 4 00:51:12:088 Open

3 MOUSSY CHRISTOPHE NIEVRE 4 00:51:51:919 Open

2 CHATELLIER LAURENT VIENNE 4 00:51:52:0510 Ufolep

25 MARECHAU HERVE CHER 4 00:52:02:4611 Open

4 POURRAT CHRISTOPHE PUY DE DOME 4 00:53:20:4412 Open

72 SCHIFF JACQUES GIRONDE 4 00:53:30:1613 Ufolep

23 MARIE EMMANUEL YONNE 4 00:53:33:4714 Open

60 BUNUEL CYRIL GIRONDE 4 00:53:36:9915 Ufolep

7 PRISSETTE JEAN-MICHEL NORD 4 00:53:46:9616 Open

20 CHENAUD PIERRE HAUTE VIENNE 4 00:53:47:1017 Open

22 BRODIN FREDERIC AISNE 4 00:54:04:6018 Open

19 MARGUERITAT PATRICE CREUSE 4 00:55:04:9719 Ufolep

47 LAGARDE MICHEL VIENNE 4 00:55:30:4120 Ufolep

8 MARTINEZ JOHAN HAUTES PYRENEES 4 00:55:44:5721 Ufolep

40 GELABERT DIDIER GIRONDE 4 00:55:44:7922 Open

50 BARDIOT JEROME CHER 4 00:56:18:6823 Open

39 BASTIEN MICHEL OISE 4 00:56:31:9724 Ufolep

21 JIMENEZ PHILIPPE LOT ET GARONNE 4 00:56:39:1925 Open

6 BIRRER CHRISTOPHE SEINE ET MARNE 4 00:56:42:9326 Open

45 RAPIN LAURENT LOT ET GARONNE 4 00:56:55:2527 Ufolep

82 REYNIER LAURENT GIRONDE 4 00:57:21:2728 Ufolep

61 CRAMPE MICHEL HAUTES PYRENEES 4 00:57:39:1129 Open

85 NOEL FRANCK AISNE 4 00:58:27:0830 Open

42 BRUHIER SAMUEL SOMME 4 00:58:50:9931 Open

12 TORNU JÉRÔME NORD 4 00:59:07:7232 Ufolep

18 CAMI HERVE SOMME 4 00:59:16:2533 Open

17 LEBRETON MARC HAUTES PYRENEES 4 00:59:20:7734 Open

43 PARLON CHRISTOPHE CREUSE 4 00:59:25:2135 Ufolep

11 CHICAUD HERVE INDRE 4 00:59:47:6636 Open

64 CLAVAUD STEPHANE HAUTE VIENNE 4 01:00:19:0437 Ufolep

69 VIGIER EMMANUEL CHARENTE 4 01:00:23:2738 Ufolep

36 FERRIBY DIDIER NORD 4 01:01:30:1839 Open

56 CROMMELINCK PATRICK NORD 4 01:01:30:3940 Ufolep

48 COLAS FABRICE YONNE 4 01:01:36:7241 Open

68 ROQUE OLIVIER CHER 4 01:01:53:6642 Open

41 QUANTIN CHRISTOPHE HAUTES PYRENEES 4 01:03:02:6443 Ufolep

86 PERROT FRANCK CHER 4 01:03:02:8544 Open

66 ABRAHAM STEPHANE YONNE 4 01:05:02:3945 Open

63 HAMON DIDIER CREUSE 4 01:05:30:3346 Ufolep

80 BERNARDET BRUNO CHER 4 01:05:30:5547 Ufolep

89 CABELLO FRANCK CHER 4 01:05:54:7748 Ufolep

35 VIDAL CHRISTOPHE INDRE 4 01:11:43:0549 Ufolep

33 BEGUE STEPHANE PYRENEES ATLANTIQUES 3 00:49:07:6950 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 40/49 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

70 FLAMENT CHRISTOPHE NORD 3 00:49:07:8351 Open

29 URBAIN MARC AUBE 3 00:49:07:9952 Open

37 EYMA FREDERIC SEINE ET MARNE 3 00:49:37:7753 Ufolep

52 BOIREAU THIERRY CHARENTE 3 00:49:55:8854 Ufolep

54 MANDIN CHRISTIAN DEUX SEVRES 3 00:50:04:4755 Ufolep

62 COQUELLE GILLES SOMME 3 00:50:04:6856 Ufolep

78 FUMERAND PHILIPPE YONNE 3 00:50:29:1357 Open

24 POIGET FRANCK LOIRET 3 00:50:35:6658 Open

65 MAUTRE DIDIER VIENNE 3 00:50:46:2559 Ufolep

49 OSSOWSKI PATRICK LOIRET 3 00:50:49:1960 Open

30 RAULT CHRISTOPHE EURE ET LOIRE 3 00:50:52:0261 Ufolep

67 PIERRE JOCELYN LOIRET 3 00:50:56:3262 Ufolep

75 BOURGUIGNON CHRISTIAN CREUSE 3 00:52:58:3963 Ufolep

51 OSADNIK ALAIN ESSONNE 3 00:53:39:7164 Open

84 LAJOUMARD PHILIPPE HAUTE VIENNE 3 00:53:46:7465 Open

76 GERMANAUD GILBERT HAUTE VIENNE 3 00:53:54:7466 Ufolep

90 BELANGEON SERGE CREUSE 3 00:55:52:3967 Ufolep

57 VARENGUIN PATRICK SEINE ET MARNE 3 00:57:02:7768 Ufolep

83 COTTAZ DAVID CREUSE 3 00:57:17:8269 Ufolep

28 GARBEZ LAURENT PAS DE CALAIS 3 00:57:54:4170 Ufolep

53 TOURNEMAINE LAURENT PAS DE CALAIS 3 00:59:18:2571 Ufolep

55 LAFORET JACQUES INDRE 3 01:00:03:1172 Ufolep

32 MARLEIX JEAN PIERRE PUY DE DOME 3 01:07:54:8273 Ufolep

31 RIVIERE FABRICE MEURTHE ET MOSELLE 3 01:12:40:9674 Open

74 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 50/59 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

1 DROLET PHILIPPE NORD 4 00:51:12:001 Ufolep

9 GAMBARD SERGE CREUSE 4 00:52:11:402 Ufolep

4 CHANTEAU PATRICE DORDOGNE 4 00:52:23:063 Open

47 PRAUD FABRICE AISNE 4 00:52:57:174 Ufolep

8 CAZUGUEL DIDIER OISE 4 00:53:41:755 Open

41 LAMETTE DENIS OISE 4 00:53:50:006 Open

14 EYQUARD DOMINIQUE GIRONDE 4 00:53:50:147 Ufolep

59 BOUTELOUP JEAN PIERRE GIRONDE 4 00:54:32:068 Ufolep

3 HURTEAU SERGE VIENNE 4 00:54:32:429 Ufolep

2 GUINLE ALAIN HAUTES PYRENEES 4 00:55:42:5010 Open

7 CAPLANT JEAN MARC INDRE 4 00:55:46:9211 Ufolep

20 BATAILLE MARC AISNE 4 00:56:04:6212 Open

13 DEMARE JOSUE OISE 4 00:56:27:6213 Open

73 MANCIET DIDIER GIRONDE 4 00:56:42:3914 Ufolep

5 SANITAS ERIC SEINE ET MARNE 4 00:57:29:7615 Ufolep

38 BEAUMONT GILLES NORD 4 00:57:29:9216 Ufolep

10 CHOLON LAURENT INDRE 4 00:57:30:0617 Open

12 PLANCHAT CHRISTIAN DORDOGNE 4 00:57:41:4818 Open

64 STOURBE ALAIN AISNE 4 00:57:41:9819 Ufolep

42 SZKOLNIK JEAN JACQUES GIRONDE 4 00:57:42:1520 Open

40 VIGNE PATRICK DORDOGNE 4 00:57:45:1021 Ufolep

58 AECK BRUNO OISE 4 00:58:18:7122 Ufolep

17 GIRAUD MICHEL CREUSE 4 00:58:18:9223 Ufolep

55 ART FREDDY NORD 4 00:58:19:0724 Ufolep

36 LEAU LAURENT DEUX SEVRES 4 00:59:46:1225 Ufolep

80 JUNG PHILIPPE NORD 4 01:01:16:0026 Ufolep

16 SCHNEIDER SYLVAIN SOMME 4 01:01:17:0227 Ufolep

6 LOUIS ALAIN PUY DE DOME 4 01:01:17:3928 Ufolep

37 JEOMEAU BERNARD INDRE 4 01:01:17:6829 Ufolep

32 RIO CHRISTIAN EURE ET LOIRE 4 01:01:17:8430 Open

11 CONSENTINO FRANCOIS SEINE ET MARNE 4 01:01:18:0031 Open

19 CAZASSUS ALAIN LOT ET GARONNE 4 01:01:18:1432 Open

28 DANEL JEAN PIERRE PAS DE CALAIS 4 01:01:18:2833 Ufolep

43 DURAND DIDIER SOMME 4 01:01:23:5734 Open

23 REAU FABRICE LOIRET 4 01:01:23:7835 Ufolep

63 FORGET PATRICK LOT ET GARONNE 4 01:01:33:3736 Ufolep

48 LEFEVRE CHRISTIAN LOIRET 4 01:01:33:5937 Ufolep

54 SCHUTTEN ADRIEN INDRE 4 01:01:38:7538 Ufolep

46 OUNZARI JEAN PAUL LOT ET GARONNE 4 01:02:05:6439 Open

15 LARROZE CHRISTIAN HAUTES PYRENEES 4 01:02:05:8540 Ufolep

81 DROUAUX FRANCIS OISE 4 01:02:21:6041 Ufolep

30 WELTERSBACH YVON CHARENTE MARITIME 4 01:02:43:8142 Ufolep

72 BENSMAIL PATRICK OISE 4 01:02:50:6543 Ufolep

35 TORRENT PIERRE PYRENEES ATLANTIQUES 4 01:02:53:7644 Open

21 BLEYAERT FRANCIS VIENNE 4 01:02:57:0645 Ufolep

61 SULPICE JEAN MICHEL CREUSE 4 01:03:00:5046 Ufolep

27 HERVIOT DOMINIQUE CHARENTE 4 01:04:21:0747 Ufolep

82 GOLIN GERARD GIRONDE 4 01:04:26:8248 Open

51 BARADEAU PASCAL CHARENTE MARITIME 4 01:04:31:6849 Ufolep

65 VATAN PASCAL LOIRET 4 01:04:31:9050 Ufolep

12/19



CATE : Adulte Masculin 50/59 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

45 FAURE ALAIN HAUTE VIENNE 4 01:05:14:8751 Ufolep

31 NOVELLI FRANCO COTE D OR 4 01:05:31:8552 Open

49 RECKINGER JEAN PIERRE CHER 4 01:06:47:3953 Ufolep

25 ORSATTONI PHILIPPE ESSONNE 4 01:07:16:8554 Ufolep

34 CITON  GILLES PUY DE DOME 4 01:08:01:1255 Ufolep

52 DECOLOGNE LUC COTE D OR 3 00:51:34:7356 Open

74 FAZIO PASCAL CREUSE 3 00:51:40:2857 Ufolep

33 SERRES CLAUDE LANDES 3 00:51:43:7558 Ufolep

53 CHAPEAU DIDIER PUY DE DOME 3 00:52:16:7659 Ufolep

39 LAVIELLE REGIS SEINE ET MARNE 3 00:52:23:2660 Ufolep

26 MARAIO ANTONIO VAL D OISE 3 00:52:34:4861 Ufolep

78 PERRIER CHRISTIAN PUY DE DOME 3 00:52:42:2662 Ufolep

57 PASQUET FREDERIC DORDOGNE 3 00:52:56:9663 Ufolep

50 FEVRIER DOMINIQUE ESSONNE 3 00:52:57:4664 Ufolep

85 KADI SIMON GIRONDE 3 00:53:10:7665 Ufolep

56 CHAMPTOUSSEL GILLES SEINE ET MARNE 3 00:53:15:4266 Open

66 BERGERON JOEL CHER 3 00:53:23:1467 Ufolep

67 DOLES DUSAN ESSONNE 3 00:54:07:1868 Ufolep

60 POULET MARCEL SOMME 3 00:54:07:3969 Open

22 GORIN FRANCOIS YONNE 3 00:54:07:5370 Open

62 BENARD JEAN FREDERICK HAUTE VIENNE 3 00:54:32:2671 Ufolep

76 GRIVOT OLIVIER LOIRET 3 00:54:49:3272 Ufolep

69 TISSIER CHRISTIAN INDRE 3 00:55:56:4273 Ufolep

84 LACOMBE DOMINIQUE CHER 3 00:56:07:8274 Ufolep

68 DE SOUSA DANIEL PUY DE DOME 3 00:56:38:6275 Open

83 BRIGAND JACKY CREUSE 3 00:57:29:5676 Ufolep

79 DALLOT CHRISTIAN INDRE 3 00:58:30:4877 Ufolep

86 KOSUBAY PHILIPPE CREUSE 3 01:01:55:2178 Ufolep

75 VALADE CHRISTIAN HAUTE VIENNE 3 01:05:51:3279 Ufolep

79 Classés :  
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CATE : Adulte Masculin 60 ans et plus
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

8 GODOT FRANCIS CREUSE 3 00:39:08:891 Ufolep

4 ULBERT JEAN CLAUDE DORDOGNE 3 00:39:26:062 Open

1 GRANGE JEAN CLAUDE SEINE ET MARNE 3 00:39:38:473 Open

7 CORNELIS MICHEL NORD 3 00:40:21:474 Open

6 MARTIN CLAUDE VIENNE 3 00:40:25:415 Open

13 GALISSAIRE JEAN BERNARD GIRONDE 3 00:40:36:036 Open

15 SANSONNET JEAN CLAUDE HAUTE VIENNE 3 00:41:04:087 Open

31 MOREAU JEAN LOUIS GIRONDE 3 00:41:28:558 Ufolep

10 DINGREVILLE JEAN-JACQUES NORD 3 00:42:34:309 Ufolep

46 PENY MICHEL VIENNE 3 00:42:40:9710 Ufolep

27 CIEPLIK BERNARD NORD 3 00:43:28:6411 Ufolep

22 BOUCHET GERARD CHARENTE MARITIME 3 00:44:35:2312 Ufolep

43 LAHAILLE GABRIEL GIRONDE 3 00:45:24:4513 Ufolep

3 BRULON GUY INDRE 3 00:45:49:1314 Open

35 FUMERON JACQUES VIENNE 3 00:46:01:1915 Ufolep

17 PENY MARCEL VIENNE 3 00:46:13:4816 Ufolep

33 LEMAITRE JEAN CLAUDE HAUTE VIENNE 3 00:46:47:1417 Ufolep

42 PERRET GERARD SEINE ET MARNE 3 00:48:14:1718 Open

19 DECARY ALAIN CHER 3 00:48:34:3119 Ufolep

12 DANNEEL JEAN MARC OISE 3 00:48:37:5220 Ufolep

45 BUISSON MARCEL HAUTE VIENNE 3 00:48:40:5821 Open

20 LEMAITRE CLAUDE ESSONNE 3 00:48:45:3022 Ufolep

16 LANTOINE MICHEL AISNE 3 00:49:17:0923 Ufolep

28 FLOREK JEAN MICHEL SEINE ET MARNE 3 00:49:20:9724 Open

21 MOREAU PATRICE CHARENTE 3 00:50:29:9225 Ufolep

51 BARBECANNE JOSE GIRONDE 3 00:50:38:1626 Ufolep

32 DUFOUR GUY CREUSE 3 00:51:00:1727 Ufolep

41 DIERS ALAIN NORD 3 00:51:08:5328 Ufolep

49 WICQUART RAYMOND NORD 3 00:51:08:7329 Ufolep

44 MARGOT CLAUDE CREUSE 3 00:52:05:4130 Ufolep

26 BABOIN PAUL HAUTS DE SEINE 3 00:52:05:6131 Open

14 PEIX GILBERT CREUSE 3 00:52:38:6432 Ufolep

58 OUVRARD GUY CREUSE 3 00:52:50:5333 Ufolep

52 DUFOUR DANIEL CREUSE 3 00:53:34:7034 Ufolep

23 CUBILIER JEAN JACQUES LANDES 3 00:53:52:9135 Ufolep

25 REGNIER JEAN CLAUDE DEUX SEVRES 3 00:54:23:4836 Ufolep

38 SAUSSEAU JACKY CHARENTE 3 00:54:32:5637 Ufolep

30 HUON DANIEL OISE 3 00:54:32:7538 Ufolep

53 LANGLADE ROGER HAUTE VIENNE 3 00:54:32:8939 Ufolep

5 BOUCHOULLE ALBERT PUY DE DOME 3 00:54:41:1640 Ufolep

18 LIMET FRANCIS LOIRET 3 00:55:02:3441 Ufolep

36 CAMARD DANIEL LOIRET 3 00:55:06:2842 Ufolep

57 ADENIS DANIEL CREUSE 3 00:55:10:3143 Ufolep

29 HELLEU MICHEL DORDOGNE 3 00:57:02:0844 Open

40 ECAULT DANIEL DEUX SEVRES 3 00:57:36:2345 Ufolep

9 DANJOUX ALAIN INDRE 2 00:39:14:9746 Ufolep

55 CREPEL ALAIN NORD 2 00:40:38:2247 Open

50 PERRET MARC SEINE ET MARNE 2 00:41:04:2748 Ufolep

47 BONNIN ALAIN LOIRET 2 00:42:34:5049 Ufolep

37 HENAULT JEAN JACQUES CHER 2 00:45:24:2550 Ufolep
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CATE : Adulte Masculin 60 ans et plus
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

39 GREGOIRE ANDRE PUY DE DOME 2 00:46:26:3351 Ufolep

24 COGNERAS GUY PUY DE DOME 2 00:46:57:9452 Ufolep

54 BOUCHET GÉRARD VIENNE 2 00:47:38:7553 Ufolep

48 VERGNAUD JEAN PIERRE CHARENTE 2 00:48:45:5054 Ufolep

54 Classés :  
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CATE : Jeune Féminin 13/14 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

55 MOCAER MARGOT GIRONDE 3 00:29:39:831 Ufolep

54 DELSART ANAIS VAL D OISE 3 00:31:28:832 Ufolep

52 CLAVAUD MATHILDE HAUTE VIENNE 2 00:28:21:363 Ufolep

3 Classés :  
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CATE : Jeune Féminin 15/16 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

53 TAILLET ALINE VIENNE 2 00:35:09:631 Ufolep

54 FLANDRIN AMELIE OISE 2 00:38:51:502 Open

52 COURRIERE PAULINE DORDOGNE 2 00:39:26:083 Ufolep

55 COQUELLE ANNE SOPHIE SOMME 2 00:46:11:424 Ufolep

4 Classés :  
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CATE : Jeune Masculin 13/14 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

3 LERAT FRANCK PAS DE CALAIS 3 00:24:21:031 Ufolep

7 MICHAUT LEO LOIRET 3 00:24:35:802 Ufolep

35 ATON ANTOINE GIRONDE 3 00:24:59:453 Ufolep

24 DECHE LOUIS GIRONDE 3 00:25:15:874 Ufolep

4 POURRAT ADRIEN PUY DE DOME 3 00:25:55:645 Open

19 MARQUES GUILLAUME ESSONNE 3 00:25:58:286 Ufolep

10 CHOLON THEO INDRE 3 00:26:14:347 Open

6 MORICHON THOMAS HAUTE VIENNE 3 00:26:18:768 Ufolep

22 ROY BENJAMIN INDRE 3 00:26:32:839 Ufolep

12 LACOMBE MAXIME GIRONDE 3 00:26:50:5110 Ufolep

8 SILVA GARCIA ALEXIS AISNE 3 00:26:57:7011 Ufolep

9 MEZZAROBA HENZO GIRONDE 3 00:27:18:7312 Ufolep

15 LAFON FABIEN LOT ET GARONNE 3 00:27:18:9213 Ufolep

29 BOILOT BENJAMIN ESSONNE 3 00:27:19:0514 Ufolep

18 BENARD THEO CHER 3 00:27:24:1115 Open

11 PINCHON RÉMI NORD 3 00:27:25:0016 Ufolep

43 DEVOIZE DAVID INDRE 3 00:27:39:9217 Ufolep

21 JALLET ALEXANDRE HAUTS DE SEINE 3 00:27:42:3918 Ufolep

16 LEMPEREUR KEVIN AISNE 3 00:27:43:0019 Ufolep

44 CONSTANTIN JULIEN GIRONDE 3 00:27:59:2020 Ufolep

33 GAUTHIER QUENTIN INDRE 3 00:27:59:3921 Ufolep

39 BARBAUD FLORIAN INDRE 3 00:28:07:8622 Ufolep

31 LOUIS LILIAN PUY DE DOME 3 00:28:11:3023 Ufolep

23 HOEZ THEO NORD 3 00:28:14:7524 Ufolep

40 COSTE CYRIL GIRONDE 3 00:29:06:9725 Ufolep

13 CHASSANG ANTHONY CREUSE 3 00:29:26:2626 Ufolep

41 MASSET OLIVIER LOT ET GARONNE 3 00:29:29:7527 Ufolep

26 PONTREAU SAMUEL LOT ET GARONNE 3 00:30:21:5328 Ufolep

17 BERGERON MAXIME LOIRET 3 00:30:28:6129 Ufolep

37 HOURDEBAIGT SEBASTIEN LOT ET GARONNE 3 00:30:38:3130 Open

2 MONTAGNOL JEREMY HAUTES PYRENEES 3 00:31:08:6231 Ufolep

5 BOUCHERY GAETAN DEUX SEVRES 3 00:31:29:0032 Ufolep

30 SURAULT ROMAIN CHARENTE 3 00:31:30:0033 Ufolep

36 CHASSANG DAMIEN CREUSE 3 00:31:31:0034 Ufolep

28 MARECHAU AXEL CHER 3 00:34:13:4235 Ufolep

20 BOIREAU DENIS CHARENTE 3 00:35:04:1936 Ufolep

32 JOUVE ALEXANDRE HAUTS DE SEINE 3 00:35:07:4237 Ufolep

25 PARLEBAS ENRICK CREUSE 3 00:38:31:0638 Ufolep

14 BOUIGEAU JORIS HAUTE VIENNE 2 00:25:07:4539 Ufolep

34 AINI ISSAM NORD 2 00:25:17:9240 Ufolep

38 FARMINE NICOLAS HAUTS DE SEINE 2 00:27:30:5641 Ufolep

27 PREVOST LUCAS AISNE 2 00:29:10:8742 Ufolep

42 Classés :  
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CATE : Jeune Masculin 15/16 ans
DOSSARD NOM COMITE NBTOURS TEMPSRANG Affiliation

5 MONCASSIN MAXENCE ARIEGE 2 00:25:00:771 Open

4 GUISNEL MAXIME ESSONNE 2 00:26:03:302 Ufolep

6 BABAUDOU LEO HAUTE VIENNE 2 00:26:20:563 Ufolep

17 FRANQUELIN ALEXANDRE AISNE 2 00:26:51:194 Ufolep

12 COSTE VINCENT GIRONDE 2 00:26:51:385 Ufolep

30 BAUCHET ANTOINE AISNE 2 00:26:57:946 Ufolep

27 ZANNI RENAUD GIRONDE 2 00:27:07:757 Ufolep

3 BLAMPAIN JULIEN NORD 2 00:27:38:168 Open

7 LARANJEIRA VALENTIN AISNE 2 00:27:41:569 Ufolep

16 DARRIBEAU SIMON LOT ET GARONNE 2 00:27:52:3910 Open

10 LEBON FLORENT DORDOGNE 2 00:28:05:8111 Ufolep

28 GAUTHIER CORENTIN CREUSE 2 00:28:09:3512 Ufolep

49 LAILAI AYMERIC CREUSE 2 00:28:21:9613 Ufolep

26 MALBY ETIENNE DORDOGNE 2 00:28:43:6614 Ufolep

41 SUCHOCKI ROMAIN AISNE 2 00:28:51:5015 Ufolep

36 HERVE RAPHAEL HAUTS DE SEINE 2 00:29:14:0216 Open

46 COUFFY ALEXIS CREUSE 2 00:29:38:8117 Ufolep

15 LEBRAUD KEVIN HAUTE VIENNE 2 00:29:52:6018 Open

11 FLANDRIN ALEXANDRE OISE 2 00:29:58:3319 Open

33 CONSIGNY CORENTIN ESSONNE 2 00:30:04:7220 Ufolep

32 PERROT ANTONIN CHER 2 00:30:11:8821 Open

24 LEVERRIER VALENTIN HAUTS DE SEINE 2 00:30:14:8022 Ufolep

34 ESCAICH OSCAR ARIEGE 2 00:30:23:9223 Open

38 DEGARDIN YANN GIRONDE 2 00:30:35:8824 Open

44 REYNIER MATTHIAS GIRONDE 2 00:30:37:9125 Ufolep

13 LEONARD GUILLAUME SOMME 2 00:31:26:4726 Open

18 BODEL NATHAN LOIRET 2 00:31:40:4627 Open

19 COUROUX ALEXANDRE CHER 2 00:31:48:7728 Open

43 LEBERT FLORIAN HAUTS DE SEINE 2 00:31:51:2729 Ufolep

8 BAILLON KEVIN INDRE 2 00:32:45:9430 Ufolep

31 THUAULT LOUIS LOIRET 2 00:33:53:8831 Ufolep

48 MARGUERITAT TITOUAN CREUSE 2 00:34:06:6732 Ufolep

29 AGEORGES THIBAUD HAUTE VIENNE 2 00:34:33:6933 Ufolep

23 BOUYER MELVYN CHARENTE MARITIME 2 00:34:42:4934 Ufolep

9 MOREIRA  ANTHONY NORD 2 00:35:06:3135 Ufolep

14 LOUSTALOT JORDAN CREUSE 2 00:35:37:3136 Ufolep

47 DULUC THOMAS CREUSE 2 00:35:52:6337 Open

2 RICHEFORT FLORIAN VIENNE 2 00:36:28:2838 Ufolep

39 CAILLIAUX CORENTIN CREUSE 2 00:37:07:0039 Open

42 UZON BASTIEN LOIRET 2 00:37:13:6040 Open

22 DOMIN FLORIAN ARIEGE 2 00:37:35:5641 Open

21 MENETAUD CLEMENT CHARENTE 2 00:38:05:0342 Ufolep

45 DUJARDIN MANDFRED CREUSE 2 00:39:42:2443 Ufolep

37 DEVOIZE JEREMY INDRE 2 00:42:14:9144 Ufolep

35 LAURIERE THIBAULT CHARENTE MARITIME 2 00:46:50:8545 Ufolep

45 Classés :  

Nombre de coureurs classés : 521
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013

CLUIS
INDREClassement Comité Jeunes 13/14 ans

02 & 03  2012

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

GIRONDE                  
MOCAER MARGOT       1

8 Points1 ATON ANTOINE        3
DECHE LOUIS         4

INDRE                    
CHOLON THEO         7

33 Points2 ROY BENJAMIN        9

DEVOIZE DAVID       17

HAUTE VIENNE             
CLAVAUD MATHILDE    3

50 Points3 MORICHON THOMAS     8
BOUIGEAU JORIS      39

LOT ET GARONNE           
LAFON FABIEN        13

66 Points4 MASSET OLIVIER      26

PONTREAU SAMUEL     27

NORD                     
PINCHON RÉMI        16

79 Points5 HOEZ THEO           23
AINI ISSAM          40

AISNE                    
SILVA GARCIA ALEXIS 11

88 Points6 LEMPEREUR KEVIN     35
PREVOST LUCAS       42

HAUTS DE SEINE           
JALLET ALEXANDRE    18

92 Points7 JOUVE ALEXANDRE     33

FARMINE NICOLAS     41

CREUSE                   
CHASSANG ANTHONY    25

96 Points8 PARLEBAS ENRICK     34
CHASSANG DAMIEN     37
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013

CLUIS
INDREClassement Comité Jeunes 15/16 ans

02 & 03  2012

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

AISNE                    
FRANQUELIN ALEXANDRE 4

19 Points1 BAUCHET ANTOINE     6
002 LARANJEIRA VALENTIN 9

DORDOGNE                 
COURRIERE PAULINE   3

28 Points2 LEBON FLORENT       11
024 MALBY ETIENNE       14

GIRONDE                  
COSTE VINCENT       5

36 Points3 ZANNI RENAUD        7
033 DEGARDIN YANN       24

CREUSE                   
GAUTHIER CORENTIN   12

42 Points4 LAILAI AYMERIC      13
023 COUFFY ALEXIS       17

HAUTE VIENNE             
BABAUDOU LEO        3

54 Points5 LEBRAUD KEVIN       18
087 AGEORGES THIBAUD    33

ARIEGE                   
MONCASSIN MAXENCE   1

65 Points6 ESCAICH OSCAR       23
009 DOMIN FLORIAN       41

HAUTS DE SEINE           
HERVE RAPHAEL       16

67 Points7 LEVERRIER VALENTIN  22
092 LEBERT FLORIAN      29

LOIRET                   
BODEL NATHAN        27

98 Points8 THUAULT LOUIS       31
045 UZON BASTIEN        40
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013
CLUIS

INDREClassement Comité Adultes Féminines
02 & 03  2012

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

LOIRET                   ULRICH CLEMENCE     2

13 Points1 LEFEVRE FLORA       5045
REAU ANNE           6

CREUSE                   CAZIN CHLOE         3

15 Points2 BERNARD EMMANUELLE  5023
PEYNE ANNE LAURE    7

GIRONDE                  MOREAU LAETITIA     1

25 Points3 NAUZE MORGANE       10033
BLANC SANDY         14

CHER                     BRIALY NADIA        8

28 Points4 CAMUS GAELLE        9018
PASDELOUP AURELIE   11
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NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013

CLUIS
INDREClassement Comité Adulte Masculin 17/18 ans

02 & 03  2012

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

DORDOGNE                 LE NAOUR-VERNET PIER 6

22 Points
1

PASQUET AURELIEN    7
024

COURTAIS CLEMENT    9

LOT ET GARONNE           AUDUREAU MICKAEL    1

48 Points
2

VALADE MARVIN       19
047

MENGES FRANCK       28

SOMME                    LUGAT PIERRE        5

48 Points
3

DENOYELLE CHRISTOPHE 21
080

BACHELET CORENTIN   22

NORD                     BURY RANDY          4

50 Points
4

KOWALSKI TONY       14
059

CROMMELINCK CORENTIN 32

AISNE                    BONVALET LOIC       2

51 Points
5

STOURBE FLORIAN     8
002

DUPRESSOIR LOUIS    41

HAUTE VIENNE             MILLORD FLORIAN     10

63 Points
6

DULAU MAXIME        13
087

THESILLAT LOIC      40

CREUSE                   PACAUD SIMON        31

107 Points
7

LEONARD QUENTIN     34
023

ALMEIDA BENJAMIN    42

CHARENTE                 FREDOU SEBASTIEN    35

111 Points
8

TERRADE JEREMY      37
016

LIVERTOUT CLEMENT   39
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Classement Comité Adulte Masculin 19/29 ans

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013

CLUIS
INDRE

02 & 03  2012

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

NORD                     AECK GAUTHIER       2

15 Points1 DUBOIS CHARLES - ANT 6
059

COUTURE KÉVIN       7

AISNE                    TOUBOULIC AMBROISE  3

16 Points2 LANGLET RUDY        4
002

MONTANARO CLEMENT   9

DEUX SEVRES              EPRINCHARD RÉMI     11

64 Points3 DERE BENJAMIN       20
079

EPRINCHARD PIERRE   33

CHER                     GRAINDORGE SYLVAIN  18

71 Points4 GRATIAS DAMIEN      22
018

PIOLET ALEX         31

CREUSE                   KOSUBAY NICOLAS     17

73 Points5 COLON  FLORENT      21
023

BELANGEON JOACHIM   35

LOIRET                   VATAN MATTHIEU      24

97 Points6 PERRUCHE ROMAIN     28
045

CHAPELLE VALENTIN   45

OISE                     DONGUY JOHN         23

102 Points7 RECOLET JEREMY      37
060

GALBES MAXIME       42

SOMME                    BACHELET BENJAMIN   5

117 Points8 LEPRINCE JEREMY     48
080

LEPRINCE ARNAUD     64

HAUTE VIENNE             SOUCHAUD THOMAS     29

118 Points9 BONNEFONT REMI      36
087

PREVOT NICOLAS      53
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Classement Comité Adulte Masculin 30/39 ans

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013

CLUIS
INDRE

02 & 03  2012

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places
OISE                     JALMAIN DAVID       3

22 Points1 LETENDART SYLVAIN   8
060

JALMAIN JEROME      11

ESSONNE                  BOUTEILLER YANNICK  1

41 Points2 SAVY SYLVAIN        16
091

GAYARD LOIC         24

GIRONDE                  BIRAULT FLORIAN     4

44 Points3 HAUMIER GABRIEL     12
033

DASQUE JEROME       28

CREUSE                   JURY FRANCOIS       5

51 Points4 LOUIS MICKAEL       17
023

ADENIS NICOLAS      29

AISNE                    TAVERNIER CHRISTOPHE 13

62 Points5 DENEUVILLE YOANN    22
002

DACHÉ GREGORY       27

DORDOGNE                 BORDERIE FREDERIC   9

103 Points6 DE CONTI BRUNO      36
024

LAJAMBE FLORIAN     58

NORD                     BUGNICOURT CYRIL    6

114 Points7 SENIS DENIS         53
059

ALBERTINI LUDOVIC   55

VAL D OISE               BOURRINET ROMAIN    32

121 Points8 THERASSE BENOIT     42
095

TOUSSAINT DAVID     47

SEINE ET MARNE           CRUVEILLER STEPHANE 37

137 Points9 BINET CYRIL         43
077

CHABOT CEDRIC       57

CHER                     GRANCINAT JEROME    35

141 Points10 JACQUET FLORENT     52
018

PERRIOT FRANCK      54
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Classement Comité Adulte Masculin 40/49 ans

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013

CLUIS
INDRE

02 & 03  2012

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

GIRONDE                  BARBEAU CHRISTOPHE  1

21 Points1 GALLEGO THIERRY     7
033

SCHIFF JACQUES      13

AISNE                    DUREZ SEBASTIEN     4

52 Points2 BRODIN FREDERIC     18
002

NOEL FRANCK         30

HAUTE VIENNE             DELUCHE CHRISTOPHE  8

62 Points3 CHENAUD PIERRE      17
087

CLAVAUD STEPHANE    37

CHER                     MARECHAU HERVE      11

76 Points4 BARDIOT JEROME      23
018

ROQUE OLIVIER       42

SEINE ET MARNE           GROSSETETE OLIVIER  5

84 Points5 BIRRER CHRISTOPHE   26
077

EYMA FREDERIC       53

HAUTES PYRENEES          MARTINEZ JOHAN      21

84 Points6 CRAMPE MICHEL       29
065

LEBRETON MARC       34

INDRE                    BRULON DAVID        2

87 Points7 CHICAUD HERVE       36
036

VIDAL CHRISTOPHE    49

NORD                     PRISSETTE JEAN-MICHE 16

87 Points8 TORNU JÉRÔME        32
059

FERRIBY DIDIER      39

VIENNE                   CHATELLIER LAURENT  10

89 Points9 LAGARDE MICHEL      20
086

MAUTRE DIDIER       59

YONNE                    MARIE EMMANUEL      14

100 Points10 COLAS FABRICE       41
089

ABRAHAM STEPHANE    45

CREUSE                   MARGUERITAT PATRICE 19

100 Points11 PARLON CHRISTOPHE   35
023

HAMON DIDIER        46

SOMME                    BRUHIER SAMUEL      31

120 Points12 CAMI HERVE          33
080

COQUELLE GILLES     56

LOIRET                   POIGET FRANCK       58

180 Points13 OSSOWSKI PATRICK    60
045

PIERRE JOCELYN      62
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Classement Comité Adulte Masculin 50/59 ans

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013

CLUIS
INDRE

02 & 03  2012

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

OISE                     CAZUGUEL DIDIER     5

24 Points1 LAMETTE DENIS       6
060

DEMARE JOSUE        13

GIRONDE                  EYQUARD DOMINIQUE   7

29 Points2 BOUTELOUP JEAN PIERR 8
033

MANCIET DIDIER      14

AISNE                    PRAUD FABRICE       4

35 Points3 BATAILLE MARC       12
002

STOURBE ALAIN       19

NORD                     DROLET PHILIPPE     1

41 Points4 BEAUMONT GILLES     16
059

ART FREDDY          24

DORDOGNE                 CHANTEAU PATRICE    3

42 Points5 PLANCHAT CHRISTIAN  18
024

VIGNE PATRICK       21

INDRE                    CAPLANT JEAN MARC   11

57 Points6 CHOLON LAURENT      17
036

JEOMEAU BERNARD     29

CREUSE                   GAMBARD SERGE       2

71 Points7 GIRAUD MICHEL       23
023

SULPICE JEAN MICHEL 46

SEINE ET MARNE           SANITAS ERIC        15

106 Points8 CONSENTINO FRANCOIS 31
077

LAVIELLE REGIS      60

LOT ET GARONNE           CAZASSUS ALAIN      32

107 Points9 FORGET PATRICK      36
047

OUNZARI JEAN PAUL   39

LOIRET                   REAU FABRICE        35

122 Points10 LEFEVRE CHRISTIAN   37
045

VATAN PASCAL        50

SOMME                    SCHNEIDER SYLVAIN   27

130 Points11 DURAND DIDIER       34
080

POULET MARCEL       69

PUY DE DOME              LOUIS ALAIN         28

142 Points12 CITON  GILLES       55
063

CHAPEAU DIDIER      59

ESSONNE                  ORSATTONI PHILIPPE  54

186 Points13 FEVRIER DOMINIQUE   64
091

DOLES DUSAN         68

CHER                     RECKINGER JEAN PIERR 53

194 Points14 BERGERON JOEL       67
018

LACOMBE DOMINIQUE   74

HAUTE VIENNE             FAURE ALAIN         51

201 Points15 BENARD JEAN FREDERIC 71
087

VALADE CHRISTIAN    79
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Classement Comité Adulte Masculin 60 ans et plus

NATIONAL DE CYCLOCROSS 2013

CLUIS
INDRE

02 & 03  2012

Rang Comité Nom & prénom Places Total des places

NORD                     CORNELIS MICHEL     4

24 Points1 DINGREVILLE JEAN-JAC 9
059

CIEPLIK BERNARD     11

GIRONDE                  GALISSAIRE JEAN BERN 6

27 Points2 MOREAU JEAN LOUIS   8
033

LAHAILLE GABRIEL    13

VIENNE                   MARTIN CLAUDE       5

30 Points3 PENY MICHEL         10
086

FUMERON JACQUES     15

SEINE ET MARNE           GRANGE JEAN CLAUDE  3

45 Points4 PERRET GERARD       18
077

FLOREK JEAN MICHEL  24

HAUTE VIENNE             SANSONNET JEAN CLAUD 7

45 Points5 LEMAITRE JEAN CLAUDE 17
087

BUISSON MARCEL      21

CREUSE                   GODOT FRANCIS       1

58 Points6 DUFOUR GUY          27
023

MARGOT CLAUDE       30

CHARENTE                 MOREAU PATRICE      25

116 Points7 SAUSSEAU JACKY      37
016

VERGNAUD JEAN PIERRE 54

LOIRET                   LIMET FRANCIS       41

132 Points8 CAMARD DANIEL       42
045

BONNIN ALAIN        49

PUY DE DOME              BOUCHOULLE ALBERT   40

143 Points9 GREGOIRE ANDRE      51
063

COGNERAS GUY        52
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Classement Inter-Comité CLUIS
INDRE                36

Comité Nom & Prénom Places Caté Points cumulé

1 NORD                     

BURY FANNY          Adulte Féminin 17/29 ans              

12 Points
DROLET PHILIPPE     Adulte Masculin 50/59 ans            
AECK GAUTHIER       Adulte Masculin 20/29 ans            
BURY RANDY          Adulte Masculin 17/19 ans            
CORNELIS MICHEL     Adulte Masculin 60 ans et plus     

1
1
2
4
4

2 GIRONDE                  

MOREAU LAETITIA     Adulte Féminin 30/39 ans              

14 Points
BARBEAU CHRISTOPHE  Adulte Masculin 40/49 ans            
ATON ANTOINE        Jeune Masculin 13/14 ans            
BIRAULT FLORIAN     Adulte Masculin 30/39 ans            
COSTE VINCENT       Jeune Masculin 15/16 ans            

1
1
3
4
5

3 DORDOGNE                 

PASQUET AUDRIC      Adulte Masculin 20/29 ans            

16 Points
ULBERT JEAN CLAUDE  Adulte Masculin 60 ans et plus     
CHANTEAU PATRICE    Adulte Masculin 50/59 ans            
CHAGNAUD CORINNE    Adulte Féminin 30/39 ans              
LE NAOUR-VERNET PIER Adulte Masculin 17/19 ans            

1
2
3
4
6

4 AISNE                    

BONVALET LOIC       Adulte Masculin 17/19 ans            

17 Points
TOUBOULIC AMBROISE  Adulte Masculin 20/29 ans            
DUREZ SEBASTIEN     Adulte Masculin 40/49 ans            
PRAUD FABRICE       Adulte Masculin 50/59 ans            
FRANQUELIN ALEXANDRE Jeune Masculin 15/16 ans            

2
3
4
4
4

5 CREUSE                   

GODOT FRANCIS       Adulte Masculin 60 ans et plus     

23 Points
GAMBARD SERGE       Adulte Masculin 50/59 ans            
CAZIN CHLOE         Adulte Féminin 17/29 ans              
JURY FRANCOIS       Adulte Masculin 30/39 ans            
GAUTHIER CORENTIN   Jeune Masculin 15/16 ans            

1
2
3
5
12

6 VIENNE                   

LEAUD SANDRA        Adulte Féminin 30/39 ans              

28 Points
GAZONNAUD GRÉGORY   Adulte Masculin 30/39 ans            
MARTIN CLAUDE       Adulte Masculin 60 ans et plus     
HURTEAU SERGE       Adulte Masculin 50/59 ans            
CHATELLIER LAURENT  Adulte Masculin 40/49 ans            

2
2
5
9
10

7 HAUTE VIENNE             

JAPAUD-FAURE SYLVIE Adulte Féminin 40 ans et plus       

28 Points
BABAUDOU LEO        Jeune Masculin 15/16 ans            
SANSONNET JEAN CLAUD Adulte Masculin 60 ans et plus     
DELUCHE CHRISTOPHE  Adulte Masculin 40/49 ans            
MORICHON THOMAS     Jeune Masculin 13/14 ans            

2
3
7
8
8

8 ESSONNE                  

BOUTEILLER YANNICK  Adulte Masculin 30/39 ans            

38 Points
GUISNEL MAXIME      Jeune Masculin 15/16 ans            
MARQUES GUILLAUME   Jeune Masculin 13/14 ans            
SARRA TOSIO VALERIE Adulte Féminin 40 ans et plus       
LEMAITRE CLAUDE     Adulte Masculin 60 ans et plus     

1
2
6
7
22

9 LOT ET GARONNE           

AUDUREAU MICKAEL    Adulte Masculin 17/19 ans            

38 Points
CAZASSUS MARLENE    Adulte Féminin 17/29 ans              
FAURE MICKAEL       Adulte Masculin 30/39 ans            
DARRIBEAU SIMON     Jeune Masculin 15/16 ans            
LAFON FABIEN        Jeune Masculin 13/14 ans            

1
4
10
10
13

10 OISE                     

JALMAIN DAVID       Adulte Masculin 30/39 ans            

39 Points
TROSZCZYNSKI PATRICE Adulte Masculin 40/49 ans            
CAZUGUEL DIDIER     Adulte Masculin 50/59 ans            
ZAMBONINI DEBORAH   Adulte Féminin 17/29 ans              
FLANDRIN ALEXANDRE  Jeune Masculin 15/16 ans            

3
3
5
9
19

11 INDRE                    

BRULON DAVID        Adulte Masculin 40/49 ans            

42 Points
CHOLON THEO         Jeune Masculin 13/14 ans            
FRANCHET FREDERIQUE Adulte Féminin 40 ans et plus       
CAPLANT JEAN MARC   Adulte Masculin 50/59 ans            
BRULON GUY          Adulte Masculin 60 ans et plus     

2
7
8
11
14
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Comité Nom & Prénom Places Caté Points cumulé

12 SOMME                    

DESENCLOS LISE      Adulte Féminin 40 ans et plus       

46 Points
LUGAT PIERRE        Adulte Masculin 17/19 ans            
BACHELET BENJAMIN   Adulte Masculin 20/29 ans            
SCHNEIDER GREGORY   Adulte Masculin 30/39 ans            
LEONARD GUILLAUME   Jeune Masculin 15/16 ans            

3
5
5
7
26

13 SEINE ET MARNE           

GRANGE JEAN CLAUDE  Adulte Masculin 60 ans et plus     

64 Points
SPRUTTA AGNES       Adulte Féminin 40 ans et plus       
GROSSETETE OLIVIER  Adulte Masculin 40/49 ans            
SANITAS ERIC        Adulte Masculin 50/59 ans            
CRUVEILLER STEPHANE Adulte Masculin 30/39 ans            

3
4
5
15
37

14 CHER                     

BRIALY NADIA        Adulte Féminin 30/39 ans              

71 Points
MARECHAU HERVE      Adulte Masculin 40/49 ans            
BENARD THEO         Jeune Masculin 13/14 ans            
GRAINDORGE SYLVAIN  Adulte Masculin 20/29 ans            
DECARY ALAIN        Adulte Masculin 60 ans et plus     

8
11
15
18
19

15 HAUTES PYRENEES          

MEILHAN CÉLINE      Adulte Féminin 30/39 ans              

72 Points
GUINLE ALAIN        Adulte Masculin 50/59 ans            
LARROZE MAXIME      Adulte Masculin 20/29 ans            
OMPRARET HERVÉ      Adulte Masculin 30/39 ans            
MARTINEZ JOHAN      Adulte Masculin 40/49 ans            

5
10
16
20
21

16 LOIRET                   

ULRICH CLEMENCE     Adulte Féminin 17/29 ans              

90 Points
MICHAUT LEO         Jeune Masculin 13/14 ans            
VATAN MATTHIEU      Adulte Masculin 20/29 ans            
BODEL NATHAN        Jeune Masculin 15/16 ans            
REAU FABRICE        Adulte Masculin 50/59 ans            

2
2
24
27
35

17 HAUTS DE SEINE           

BABOIN EMMANUEL     Adulte Masculin 30/39 ans            

106 Points
HERVE RAPHAEL       Jeune Masculin 15/16 ans            
JALLET ALEXANDRE    Jeune Masculin 13/14 ans            
NOWACKI ALEXANDRE   Adulte Masculin 20/29 ans            
BABOIN PAUL         Adulte Masculin 60 ans et plus     

14
16
18
27
31

18 CHARENTE                 

SURAULT ANGELIQUE   Adulte Féminin 17/29 ans              

112 Points
PETIT ANTHONY       Adulte Masculin 20/29 ans            
MOREAU PATRICE      Adulte Masculin 60 ans et plus     
BOIREAU DENIS       Jeune Masculin 13/14 ans            
FREDOU SEBASTIEN    Adulte Masculin 17/19 ans            

6
14
25
32
35

19 PUY DE DOME              

POURRAT ADRIEN      Jeune Masculin 13/14 ans            

118 Points
POURRAT CHRISTOPHE  Adulte Masculin 40/49 ans            
LOUIS ALAIN         Adulte Masculin 50/59 ans            
JAVELOT LILIAN      Adulte Masculin 30/39 ans            
BOUCHOULLE ALBERT   Adulte Masculin 60 ans et plus     

5
12
28
33
40

20 DEUX SEVRES              

EPRINCHARD RÉMI     Adulte Masculin 20/29 ans            

129 Points
TROCHON BRUNO       Adulte Masculin 30/39 ans            
LEAU LAURENT        Adulte Masculin 50/59 ans            
REGNIER JEAN CLAUDE Adulte Masculin 60 ans et plus     
BOUCHERY GAETAN     Jeune Masculin 13/14 ans            

11
21
25
36
36

21 EURE ET LOIRE            

EUZENAT MARIE CLAIRE Adulte Féminin 30/39 ans              

149 Points
BARRETEAU FLORIAN   Adulte Masculin 17/19 ans            
RIO CHRISTIAN       Adulte Masculin 50/59 ans            
BARRETEAU SIMON     Adulte Masculin 20/29 ans            
RAULT CHRISTOPHE    Adulte Masculin 40/49 ans            

6
20
30
32
61

22 YONNE                    

CANTIN BRICE        Adulte Masculin 17/19 ans            

155 Points
MARIE EMMANUEL      Adulte Masculin 40/49 ans            
LOURY NUMA          Adulte Masculin 30/39 ans            
MATHIOT  LUDOVIC    Adulte Masculin 20/29 ans            
GORIN FRANCOIS      Adulte Masculin 50/59 ans            

11
14
26
34
70

23 LANDES                   

SERRES BERNADETTE   Adulte Féminin 40 ans et plus       

169 Points
BORDES MATHIEU      Adulte Masculin 20/29 ans            
CUBILIER JEAN JACQUE Adulte Masculin 60 ans et plus     
MONBLANC BENOIT     Adulte Masculin 30/39 ans            
SERRES CLAUDE       Adulte Masculin 50/59 ans            

1
30
35
45
58
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Comité Nom & Prénom Places Caté Points cumulé

24 VAL D OISE               

DALL AGNOL THIBAULT Adulte Masculin 17/19 ans            

188 Points
DELSART ANAIS       Jeune Féminin 13/14 ans              
BOURRINET ROMAIN    Adulte Masculin 30/39 ans            
LAINE JEAN CHRISTOPH Adulte Masculin 20/29 ans            
MARAIO ANTONIO      Adulte Masculin 50/59 ans            

12
31
32
52
61
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